UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:  1006    /UBND - VX
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tam Kỳ, ngày   31      tháng  3   năm 2008

            Về việc cung cấp thông tin

phục vụ tuyên truyền về du lịch và cử tuyển

                                                 Kính gửi:
Các đơn vị: Sở Văn hóa - Thể thao & Du lịch, Sở Nội vụ, Sở Giáo dục & Đào tạo, Ban Dân tộc tỉnh,

Đài Truyền hình Việt Nam có Công văn số 33/THTDT ngày 28/3/2008 về việc tuyên truyền về du lịch và cử tuyển (có bản photocoppy Công văn kèm theo), vấn đề này UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các đơn vị:  Sở Văn hóa - Thể thao & Du lịch, Sở Nội vụ, Sở Giáo dục & Đào tạo, Ban Dân tộc tỉnh cung cấp thông tin có liên quan cho phóng viên Đài Truyền hình Việt Nam để thực hiện phóng sự trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT, VX,

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

                    Bùi Công Dụng